
 

 

UCHWAŁA NR XI/122/2025 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Powiatowemu w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w przepisie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Powiatową 

Radą Działalności Pożytku Publicznego w Wodzisławiu Śląskim i mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego 

oraz po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 

2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2232 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Powiatowemu w Wodzisławiu Śląskim (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 5319 z późn. zm.) w ten sposób, że: 

1) w Statucie Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w § 6 w pkt 10 kropkę na końcu zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) udzielanie świadczeń z zakresu usług pielęgnacyjno-

opiekuńczych.”; 

2) w Statucie Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w § 7 w pkt 4 kropkę na końcu zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) w zakresie stacjonarnych i całodobowych świadczeń 

zdrowotnych innych niż świadczenia szpitalne Zakład Leczniczy pn. „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy”, 

w ramach którego funkcjonuje jednostka organizacyjna zgodnie z rodzajem działalności: „Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Wodzisławiu Śląskim.”; 

3) w Statucie Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w § 15 ust. 1 pkt 2 lit. m średnik na końcu 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu: „n) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Wodzisławiu Śląskim;”; 

4) w Załączniku do Statutu Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim pn. „Wykaz zakładów leczniczych 

z jednostkami i komórkami organizacyjnymi stacjonarnej i specjalistycznej opieki zdrowotnej” dodaje się 

ust. 5 w brzmieniu: „5. Zakład Leczniczy pn. „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy”, w ramach którego 

funkcjonuje jednostka organizacyjna zgodnie z rodzajem działalności: „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Wodzisławiu Śląskim”, przy ul. 26 Marca 51, w tym: „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2966



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Chrószcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2966


		2025-04-30T06:15:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




